
 
 

UCHWAŁA NR LX/530/2024 
RADY GMINY JASTKÓW 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu korzystania z wirtualnej strzelnicy 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) - Rada Gminy Jastków uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z wirtualnej strzelnicy usytuowanej w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Moszenkach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Wieczerzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 lutego 2024 r.

Poz. 1156



 

Załącznik do uchwały Nr LX/530/2024 Rady 
Gminy Jastków z dnia 26 stycznia 2024 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIRTUALNEJ STRZELNICY 

 

 

§  1. 1. Wirtualna strzelnica usytuowana w budynku Ochotniczej Straży Pożarnej  
w Moszenkach, Moszenki 5 zwana dalej "Strzelnicą", jest strzelnicą cyfrową, przeznaczoną do 
przeprowadzania treningów, zawodów oraz do celów edukacyjnych i rekreacyjnych. 

2. Strzelnica otwarta jest w godzinach 10:00 – 18:00 
 

Rozdział  1. 

Warunki korzystania ze strzelnicy 

 

§  2. Prowadzący strzelanie: 

1) prowadzi strzelanie oraz ustala zasady zachowania się użytkowników Strzelnicy oraz 
osób im towarzyszących, 

2) wyznacza korzystającym ze strzelnicy stanowiska strzeleckie, a pozostałym osobom 
miejsce bezpiecznego pobytu, 

3) informuje o zasadach bezpieczeństwa osób korzystających ze Strzelnicy. 

§  3. Na Strzelnicy zabrania się: 

1) wchodzenia na stanowiska strzeleckie oraz styczności z bronią osobom nie 
korzystającym ze Strzelnicy, 

2) używania broni przez osoby korzystające ze Strzelnicy, bez zgody prowadzącego 
Strzelnicę, 

3) spożywania alkoholu, używania środków odurzających oraz przebywania na terenie 
strzelnicy osób będących pod ich wpływem. 

§  4. Na strzelnicy, w miejscu widocznym, umieszcza się: 

1) regulamin strzelnicy, 

2) oznaczenie stanowisk strzeleckich, 

3) oznakowanie dróg ewakuacji, 

4) pomoc medyczną można uzyskać pod numerem ratunkowym 112. 

§  5. Za szkody powstałe podczas strzelania spowodowane naruszeniem niniejszego 
Regulaminu odpowiada korzystający ze strzelnicy, na zasadach określonych w 
obowiązujących przepisach prawa. 

§  6. Dzieci do 16 roku życia mogą korzystać ze strzelnicy tylko pod opieką osoby dorosłej. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1156



 

 

Rozdział  2. 

Sposób obchodzenia się z bronią 

 

§  7. 1. Strzelać można wyłącznie bronią przystosowaną do systemu strzelnicy cyfrowej, 
będącą własnością Gminy. 

2. Wszelkich czynności związanych z obsługą broni dokonuje się wyłącznie z lufą 
skierowaną w kierunku tarczy. 

3. Strzelanie rozpoczyna się wyłącznie na komendę prowadzącego strzelanie. 

4. Zakończenie strzelania zgłasza się prowadzącemu strzelanie. 

5. Strzelanie i celowanie na terenie strzelnicy odbywa się wyłącznie na wyznaczonych 
stanowiskach strzeleckich, do tarcz. 

6. Szczegółowy sposób posługiwania się i zasady bezpieczeństwa obchodzenia się z bronią 
przedstawia prowadzący strzelanie. 
 

Rozdział  3. 

Sposób zachowania się na strzelnicy 

 

§  8. 1. Korzystający ze strzelnicy jest obowiązany ściśle przestrzegać poleceń wydawanych 
przez prowadzącego strzelanie. 

2. Zabrania się wchodzenia przed stanowisko strzeleckie bez zgody prowadzącego strzelanie. 

3. Stosowanie się do poleceń, regulaminów i instrukcji obowiązujących na Strzelnicy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1156


	UCHWAŁA NR LX/530/2024 RADY GMINY JASTKÓW z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-02-14T13:12:03+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




